
Contacto

Teléfono 947300001
Fax 947304402
Correo Electrónico 
administracion@ayuntamientoona.com

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(09530) Oña España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 539/2021 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-05-2024 a
las 13:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Oña
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayuntamientoona.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rYB30maL4fXnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Convocatoria procedimiento adjudicación licencia de taxi en Oña (Burgos)

Convocatoria procedimiento adjudicación licencia de taxi en Oña (Burgos)Descripción 
Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
60120000 - Servicios de taxi.

Plazo de Ejecución
Del 23/11/2021 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.ayuntamientoona.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rYB30maL4fXnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Oña

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento 1
(09530) Oña España

Apertura de ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 23/11/2021 a las 10:00 horas
Apertura de ofertas

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

IÑIGO JIMENEZ RODRIGUEZ
NIF 22740711J
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

RONDA
(09530) OÑA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicado a Iñigo Jimenez Rodriguez
Fecha del Acuerdo 26/05/2022
Plazo de Formalización Hasta el 26/05/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/11/2021 a las 14:00
Observaciones: Procedimiento adjudicación licencia taxi en Oña

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fb11pCI6ExrnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000013406159 |  2024-000585856 | Tue, 28 May 2024 13:54:06:009 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
132108930308991963033069588929966808321 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fb11pCI6ExrnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

